BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE e 9

SERIg: 0005459 VENDIM

NR. 5459 DATE 43 10% 12024
PER
DENIMIN ME GJOBE

NE& bazé té proces verbalit nr. 5963 ,daté 05 / 0% 124 ,wenr. Serie QOO 5T 63
inspektorét e Inspektoriatit t&€ Mbrojtjes s¢ Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik PERPABIMI _MENKSHL 12" G 40213206 Y , né
adresén BRUG A 11 PETRELAY ,
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative KOM7A7/M TE PUNIMEVE NDERTIMIRE
§r SEVEMDEIIM | ETRATES S FAIPDES d= XHAMIT ME GIPSaEp’
(MaiiZE £ NETOATES &£ FAIADECME GIPS). PA Y 74T/ CUR (75
NOKUNENTOA LOKIN _FEREATES 7TEKNIO ~ LIGTOR .

t& parashikuar nga_UG7/ NR . /0% A0/4 "' PER PLANIFHLIIYY D= 2RV Lt &
FEERITONIT " [ T MPIIHAR) NI MR - BGG T OF A 205 " PR UMIF L.
PROLEDYR. TE JCoNTROULT TE TERUTORIT MGH KMy DHAE IMT

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet ¢ kundérligjshme ”, i ndryshuar, nenifet 5 /7 b, ./3 ,sidhe NENET 39.50,0./"
50@fe 5301 Lca1 Mr. JoRHol " PER FiAN 1T 2Nl - TEUAUT" (1K bery.
P!k/@- G i MR+ 596 pT.0G ¢ R0IS " peER IMEIKUNY £ PPOCEIUCHE 7
IcONTROUIT TE TEBUTORIT NGA [IcMT /HE IMT7, MEH 2l Lk M
L8 DT 13.95 J0/5 " MIPATIM. PREGULL : ML 7F& TELUTORIT “\tupt /P -

Q16 o7 /206 dol3 1 KRIT DHE FUNKL & ST TF TN TEGRLIT VER ATORITATR .
E ArBnusty TE SApA . JER SEAATE PUNIM  XKE MP=FRZTIA LY

VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit /R PAR M MEN K me gjobé,
ne masén 43 465 (DV2ET £ TREMITE £ KATERG/ M) £ GTAIHTE ~Ieké.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiy . — QXTETE £ PE(E ) Leles,
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .
Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim i drejtpérdre;jté né gjykate, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij. /




